
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarif à partir de 
 

Price from 
 

Precio desde 

 

 

Ouverture du 1er mars au 31 octobre 

 

Open from March 1st to 31st October 

 

Abierto del 1 de Marzo al 31 al octubre 
 

125 € à 255 € 

rtir de 70€ 

àaaaadskljf 

205€ 

Standard - ‘Porte Secrètes’                            

2 personnes 

Junior Suite ‘ Harmonie’- familiale        

3 personnes (2adultes+1enfant) 

Suite ‘ Romance’  

 2 adultes et 1 enfant  

Suite ‘ Océan’ familiale  

4 personnes + 1pers (lit supplémentaire 25€) 

165 € à 315 € 

210 € à 365 € 

220 € à 395 € 

 230 € à 415 € 

 

 

 

 

207 € 

266 € 

301 € 

Supérieure   ‘Pluie d’Etoiles avec balcon 

Supérieure ‘Beaux Rêves’ -2 personnes 

‘ Beaux Rêves’ 

     

Lit supplémentaire / Extra Bed / Cama Supletoria  30€ / jour / day / dia 

Lit Bébé / Baby Cot / Cama de bebe    Gratuit / Comp / Gratis 

Animaux / Pets / Animales     10€ / jour / day / dia 

Mode de paiement/Formas de 

pago/Payment : 

 

Espèces / Cash / Efectivo 

Carte bancaire / Credit card / Tarjeta de 

credito 

(Visa, Mastercard, Amex) 

Chèques vacances acceptés 

 

 

 
 

Notre établissement n’accepte 

pas les chèques 

Tarifs – Prices - Precio 

Chambre / Room/ Habitation 

 

Confort ‘ Kostaldea’                                   

2 personnes 

Supérieure ‘ Illunabara’                              

2 personnes + 1pers (lit supplémentaire 25€) 

135 € à 275 € 

rtir de 70€ 

àaaaadskljf 

205€ 

155 € à 295 € 

rtir de 70€ 

àaaaadskljf 

205€ 


